Загальна сума Договору відповідно до електронного
аукціону становить – 79`209`198 грн. 93 коп.
(сімдесят дев’ять мільйонів двісті дев’ять тисяч сто
дев’яносто вісім гривень 93 коп.), (у тому числі ПДВ
20% - 13 201 533,16 грн.), з них: На 2020 рік – 14
099 951 грн. 73 коп. (чотирнадцять мільйонів
дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят одна
гривня 73 коп.), (у тому числі ПДВ 20% - 2 349
991,96 грн.). На 2021 рік – 65 109 247 грн. 20 коп.
(шістдесят п’ять мільйонів сто дев’ять тисяч двісті
сорок сім гривень 20 коп.), (у тому числі ПДВ 20% -
10 851 541,20 грн.). 3.3.1. Грошове зобов’язання в
межах встановлених кошторисом на 2020 рік
становить – 14 099 951 грн. 73 коп. (чотирнадцять
мільйонів дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот
п’ятдесят одна гривня 73 коп.), (у тому числі ПДВ
20% - 2 349 991,96 грн.) за рахунок місцевого
внутрішнього запозичення (кредиту) від
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДЕРЖАВНИЙ
ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ» 2. Пункт 1 та 2
Додатку 1 «Протокол узгодження ціни» до договору
№ 970-20 від 20 серпня 2020 року викласти в

[...]

«1. Загальна сума Договору
відповідно до електронного аукціону становить –
79`209`198 грн. 93 коп. (сімдесят дев’ять мільйонів
двісті дев’ять тисяч сто дев’яносто вісім гривень 93
коп.), (у тому числі ПДВ 20% - 13 201 533,16 грн.), з
них: На 2020 рік – 14 099 951 грн. 73 коп.
(чотирнадцять мільйонів дев’яносто дев’ять тисяч
дев’ятсот п’ятдесят одна гривня 73 коп.), (у тому
числі ПДВ 20% - 2 349 991,96 грн.). На 2021 рік – 65
109 247 грн. 20 коп. (шістдесят п’ять мільйонів сто
дев’ять тисяч двісті сорок сім гривень 20 коп.), (у
тому числі ПДВ 20% - 10 851 541,20 грн.). 2.
Грошове зобов’язання в межах встановлених
кошторисом на 2020 рік становить – 14 099 951 грн.
73 коп. (чотирнадцять мільйонів дев’яносто дев’ять
тисяч дев’ятсот п’ятдесят одна гривня 73 коп.), (у
тому числі ПДВ 20% - 2 349 991,96 грн.) за рахунок
місцевого внутрішнього запозичення (кредиту) від
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДЕРЖАВНИЙ
ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ» 3. Викласти Додаток 3
«Календарний графік виконання робіт», Додаток 4
«План фінансування робіт» до договору № 970-20